
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024. gada 13. jūnijā Nr. 11 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 11:13 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Inta Brence, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Guna Popova, 
Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Guna Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna - pamatdarbā 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

3. Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 "Par dalību LEADER projektu konkursā 
un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde 
skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā"". 

 
   
 
 

1.§ 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu 
Nr.38 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Inta Brence, Aivars Buharins, Anita Ludborža, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu 
Nr.39 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Inta Brence, Aivars Buharins, Anita Ludborža, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 "Par dalību LEADER projektu 
konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites sistēmas 

iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā"" 
Ziņo Arnita Poiša: Izskatot Rēzeknes novada Sporta skolas 2023.gada 5.jūlija vēstuli, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 "Par dalību LEADER 
projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 
"Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde skriešanas tradīciju 
attīstībai Rēzeknes novadā"". 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik ilgā laikā ir plānots šo projektu realizēt? 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Mēneša laikā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tātad šai sezonai vēl noderēs. 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Jā. Rudenī jāskatās pēc kalendāra, tad skriesim. Ir 385 adopteri, kas 
plānoti pus maratonam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Un uz mazākām distancēm? 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Jā, tas ir ne tikai riteņbraukšanai, bet arī orientēšanā, skriešanā, visur, kur 
ir ātruma kontrole. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Un ziemā tā būs slēpošana? 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Jā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kāds ir projekta īstenošanas periods, atbilstoši pieteikumam? 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Ja nemaldos, septembris. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Redzēju vienu projektu, kur neatbalstīja termiņa pagarināšanu. 

Izsaka viedokli Arnita 
Poiša: 

Projektu pagarināja, tikai vajadzēja uztaisīt atkārtotu cenu aptauju. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
7 (Inta Brence, Aivars Buharins, Anita Ludborža, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma 
Nr.897 "Par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma 
piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde 
skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā""". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:21 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


